
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Město Paskov

Nádražní 700, 739 21 Paskov
tel.č.: 555 333 619 | e-mail: mu@mesto-paskov.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 10 Zastupitelstva města Paskov

konané dne 11. 3. 2024 v Sál nad Zámeckou krčmou od 17:00 hod.

1. Úvod

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

1.1. Schválení programu

Starosta přečetl program dnešního 10. ZM a dal o navrženém programu hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje program jednání 10. ZM Paskov.

Moje poznámka

1.2. Schválení ověřovatelů zápisu a usnesení
blok 1.2-1

Starosta navrhnul, aby ověřovatelé zápisu z jednání dnešního 10. ZM byli paní Ing. Michaela Krečmerová a pan
Jiří Kupka a dal postupně o jednotlivých návrzích hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako ověřovatele zápisu z dnešního 10. ZM paní Ing. Michaelu
Krečmerovou.

Moje poznámka

blok 1.2-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako ověřovatele zápisu z dnešního 10. ZM pana Jiřího Kupku.

Moje poznámka

1.3. Schválení zapisovatele

starosta navrhnul, aby zapisovatelem z dnešního jednání zastupitelstva byl Ing. Václav Bukovský a dal o návrhu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako zapisovatele 10. ZM pana Ing. Václava Bukovského.

Moje poznámka

1.4. Kontrola usnesení

Starosta informoval zastupitele, že na 9. ZM nebyly přijatá žádná usnesení, z nichž by vyplývaly úkoly s
termínem plnění ke dni konání 10. ZM.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí kontrolu usnesení.

Moje poznámka

1.5. Zpráva o činnosti rady města mezi 9. a 10. Zastupitelstvem města

Zprávu  o  činnosti  RM mezi  9.  a  10.  ZM podal  místostarostka  Iva  Vaňková.  Rada  se  mezi  zasedáními
zastupitelstva sešla 6 x ve dnech 20.12.2023, 12.1.2024, 24.1.2024, 7.2.2024, 21.2.2024 a 6.3.2024.

Zprávy o činnosti jednotlivých komisí přednesli předsedové komisí. Zprávy o činnosti výborů rovněž přednesli
jejich předsedové a jsou přílohou tohoto zápisu.

 

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí zprávu o činnosti mezi 9. a 10. zastupitelstvem města.

Moje poznámka

2. Projednání jednotlivých bodů z programu 10. ZM

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

2.1. Doplnění člena KV
blok 2.1-1

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  doplnění  Kontrolního  výboru  po  odvolání  pana  Ing.  Milana
Klimundy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

Moje poznámka

blok 2.1-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje za člena Kontrolního výboru pana Mgr. Ondřeje Kubíka.

Moje poznámka

2.2. Výroční zpráva za ro 2023 -Zákon 106/1999

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2023 o „Poskytování informací dle
zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím“ platném znění.

Moje poznámka

2.3. Rozpočtové opatření 1/2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024.

Moje poznámka

2.4. Žádost o neinvestiční dotaci- Charita-spolufinancování provozních a mzdových nákladů (Oáza
pokoje, Beskydské centrum duševního zdraví)

blok 2.4-1

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí žádost o neinvestiční dotaci od společnosti Charita Frýdek
Místek,  Příborská  602,  FM,  pro  rok  2024  ve  výši  85.000,-Kč,  na  poskytování  sociálních  služeb
občanům města Paskov-na provozní a osobní náklady Oázy pokoje, Charitní odlehčovací služby, Charitní
pečovatelské služby, Beskydského centra duševního zdraví a Terénní odlehčovací služby.

 

Moje poznámka

blok 2.4-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace mezi městem Paskov a
společností Charita Frýdek Místek, Příborská 602, FM, pro rok 2024 ve výši 85.000,-Kč, na poskytování
sociálních služeb občanům města Paskov-na provozní a osobní náklady Oázy pokoje, Charitní odlehčovací
služby, Charitní pečovatelské služby, Beskydského centra duševního zdraví a Terénní odlehčovací služby.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

Moje poznámka

2.5. Žádost o neinvestiční dotaci-Charita-spolufinancování provozních a mzdových nákladů (Denní
stacionář Paskov)

blok 2.5-1

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí žádost o neinvestiční dotaci od společnosti Charita Frýdek
Místek, Příborská 602, FM, pro rok 2024 ve výši 600 000,-Kč, na zajištění pokrytí výdajů: na poskytování
sociálních  služeb  občanům  města  Paskov  -  na  provozní  a  mzdové  náklady  sociální  služby  Denního
stacionáře Paskov.

Moje poznámka

blok 2.5-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace mezi městem Paskov a
společností Charita Frýdek Místek, Příborská 602, FM, pro rok 2024 ve výši 600 000,-Kč, na zajištění
pokrytí výdajů: na poskytování sociálních služeb občanům města Paskov - na provozní a mzdové náklady
sociální služby Denního stacionáře Paskov.

Moje poznámka

2.6. Dodatek č.2 ke smlouvě o zemědělském pachtu (AGROSPOL STAŘÍČ)

Dodatek č.2 ke smlouvě o zemědělském pachtu ze dne 04.07.2019 řeší změny v katastru nemovitostí, které
nastaly po revizi katastru nemovitostí, dále byly do soupisu přidány pozemky, které město Paskov nabylo -
kupní smlouva Asental Land, s.r.o. ze dne 29.11.2023. Došlo k navýšení pachtovného, výše ročního pachtu je
13.542 Kč.

Záměr změnit stávající pachtovní smlouvu je zveřejněn na úřední desce od 22.02.2024 do 12.03.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě o zemědělském pachtu ze dne
04.07.2019 mezi Městem Paskov, propachtovatelem, IČO 00297062, se sídlem Nádražní 700, 739 21
Paskov a spol. AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o., pachtýřem, IČO 49608487, se sídlem 739 43 Staříč 42. Výše
ročního pachtu je 13.542 Kč. Záměr změnit stávající pachtovní smlouvu byl zveřejněn na úřední desce
od  22.02.2024  do  12.03.2024.  Do  11.03.2024  do  11.00  hod  bylo  možno  podávat  své  připomínky  a
vyjádření. Žádné připomínky nebyly doručeny.

Moje poznámka

2.7. Směna pozemků mezi Povodím Odry a městem Paskov

Jedná se o směnu pozemků v rámci projektové dokumentace s názvem „Revitalizace sídliště na ulici Papírenská
v Paskově“. Během projekčních prací bylo zjištěno, že vodní tok během času změnil své koryto. Je nutné to
napravit směnou části  pozemků. Správce vodního toku se směnou části  pozemku souhlasí.  Rozdíl  hodnot
pozemků je vyčíslen znaleckými posudky. Doplatek Města Paskov činí 54.900,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

 

Zveřejnění záměru na směnu pozemků schválilo zastupitelstvo na 9.zasedání dne 18.12.2023 usnesením č.
8/9ZM/2023.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi Městem Paskov, IČO 00297062,
se sídlem Nádražní č.p.  700, 739 21 Paskov a Povodí Odry,  státní  podnik,  IČO 70890021, Varenská
3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava. Rozdíl hodnot pozemků ve výši 54.900,- Kč doplatí Město
Paskov.

Jedná se o směnu pozemku ve vlastnictví Města Paskov parc.č. 1101/2 v k.ú. Paskov, o výměře 400 m2,
ostatní plocha, zeleň, nově odměřený z pozemku parc.č. 1101 v k.ú. Paskov za pozemek parc.č. 2186/29
v k.ú.  Paskov,  o  výměře 400 m2,  vodní  plocha,  koryto  vodního toku přirozené nebo upravené,  nově
odměřený z pozemku parc.č. 2186/1 v k.ú. Paskov.

Záměr města byl zveřejněn na úřední desce od 11.01.2024 do 27.01.2024.

Moje poznámka

2.8. Schválení dohody o provedení práce na hudební doprovod při slavnostních akcích města

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření dohody o provedení práce na „ Hudební doprovod při
slavnostních akcích města“ s paní Zlatuší Havránkovou, která je zároveň zastupitelkou města Paskov,
výše honoráře je 300,-Kč/hod.

Moje poznámka

2.9. Schválení dohod o provedení práce členům SDH a zároveň ZM

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření dohod o provedení práce na „Výkon služby v jednotce
dobrovolných hasičů Paskova a Oprechtic“ se členy SDH, kteří jsou zároveň zastupiteli města Paskov, a to
s Bc. Michalem Haladejem, Miroslavem Staňkem a Ing. Janem Krejčím za 200,- Kč/hodina.

Moje poznámka

2.10. Zpráva z kontroly revizní komise DSO Olešná

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo  města  Paskov  bere  na  vědomí  zprávu  z  kontroly  revizní  komise  DSO Olešná  ze  dne
10.1.2024 dle přílohy.

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

3. Informační a organizační blok

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

3.1. Zápisy FV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

3.2. Zápis KV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

3.3. Rezignace člena KV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

4. Diskuse

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka

5. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Paskov

Moje poznámka


